拝啓 時下 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、弊社取り扱い Crystal Cable より、フラグシップシリーズとして「 Infinite Dream 」が誕生しました。20周
年アニバーサリーとして限定生産され、即完売となった「 Infinity Power Cable」 は、革新と芸術性が融合するこ
とで開かれる可能性を示した象徴的なモデルでした。その夢を受け継ぎ、さらなる進化を追い求めたクリスタル
ケーブルの果てしない探究の先に誕生したのが、この 「Infinite Dream」 シリーズです。

「Infinite Dream」シリーズは、Interconnect Cable、Speaker Cable、Power Cable の3種類を展開しています。
■Power Cable
9本の超伝導体と Infinite Crystal Silver / Silver-Gold² のハイブリッド構成により、極めて安定した電力供給と超低
ノイズを実現。
■Interconnect Cable
6本の導体と銀・金素材、精密なツイスト構造により、信号損失を抑え、外来ノイズや干渉を徹底的に排除します。
■Speaker Cable
8本の超伝導体を用い、音楽信号を純度高く伝送。透明感豊かな音場と優れたダイナミクスを提供します。

すべてのコネクターとケーブルはオランダの自社工房で設計、製造され、Infinite Dream シリーズ は、 Crystal
Cableが長年培ってきた技術と職人技の粋を結集したフラグシップシリーズであり、ハイエンドオーディオにおけ
る究極の音楽体験をもたらす新たなマイルストーンです。

敬 具

株式会社ｾﾞﾌｧﾝ
営業部 下田 真魁

2025/11/19

株式会社ゼファン

173-0026 東京都板橋区中丸町51-10
Tel: 03-5917-4500 Fax: 03-3958-9324
www.zephyrn.com info@zephyrn.com

フラグシップシリーズ「Infinite Dream」誕生

■「Infinite Dream」シリーズの特徴は、添付資料をご参照ください。

■「Infinite Dream」シリーズの価格は添付いたしました価格表をご参照ください。

http://www.zephyrn.com/

Crystal Cable INFINITE Dream Series 価格表

モデル 税抜き 税込み 備考

Interconnect Cable

INFINITE Interconnect 1m ￥6,900,000 ￥7,590,000

+0.5m ￥1,950,000 ￥2,145,000

Speaker Cable

INFINITE Speak 2m ￥13,800,000 ￥15,180,000

+0.5m ￥2,200,000 ￥2,420,000

Power Cable

INFINITE Power 1m ￥3,900,000 ￥4,290,000 指定オプション品としての
取り扱いとなります+0.5m ￥1,160,000 ￥1,276,000

株式会社ゼファン

173-0026 東京都板橋区中丸町51-10
Tel: 03-5917-4500 Fax: 03-3958-9324
www.zephyrn.com info@zephyrn.com

http://www.zephyrn.com/

• ピュアな設計思想: 先進の導体技術と絶縁構造により超低歪みを実現し、音楽本来の透明感をそのまま保ちます。

• コンパクトで上質なデザイン: ケーブルがしなやかで取り回しやすく、あらゆるシステムに自然に馴染み、洗練

• 時間とともに深まる表現力 : 素材とコネクターは使用を重ねることでよりその力を引き出し、長期間にわたって
安定した音楽再生を実現します。

• 専用設計コネクター : 「Infinite Dream」のために特別に開発されたコネクターが、確実な接続、耐久性、そして
高い信号純度を保証します。

•精緻なクラフトマンシップ : オランダの自社工房で手作業により生み出され、正確なエンジニアリングと職人の
細部へのこだわりが高い品質を支えています。

Features

Core

Insulators Kapton

PTFE

Stranded conductors 2

Sleeve

Core

Insulators Kapton & PTFE

Stranded conductors 2

Shield Silver-plated Copper

Sleeve

Type Conductor Insulators Shielding Cores Diameter

Interconnect & Silver-Gold2

Loudspeaker & Silver-Gold2

Power & Silver-Gold2

Superconductor

Supercoax

された美しさを損なうことなく設置できます。

Interconnect Cable
6本の導体は、銀と金という純粋な素材から成り、純度、明瞭さ、質感、音色の
豊かさを極限まで高めます。信号の整合性を守るために導体配置を綿密に
設計し、高品質なシールドと精緻に制御された撚り加工によって外部干渉
を徹底的に排除。接続部には、完全自社製のRCAおよびXLRコネクターを採
用し、常に完璧な伝送を保証します。

Infinite Dream Interconnect Cableは、音楽の最も繊細で儚い表情を余す
ことなく描き出します。それは単に信号を運ぶケーブルではなく、音楽の本
質を純粋に引き出すための存在。
広がりのある音場、立体的で実在感のある音像、しかし決して誇張のない自
然な音の世界が広がります。

Speaker Cable
8本の超伝導導体を織り合わせた構造が、自然な形で電磁干渉を打ち消し、
スピーカーへと滑らかで安定した信号伝送を実現します。Infinite Crystal
SilverとSilver-Gold²導体を組み合わせ、両端には同素材で作られた特注ス
ピーカー・スペード端子を採用。高い持続性と透明な伝送を実現します。

Infinite Dream Speaker Cableは、圧倒的なエネルギーと息をのむような繊
細さを兼ね備え、無限のダイナミクスを解き放ちながらも、きめ細やかな制
御を失いません。壮大なクレッシェンドも、繊細なニュアンスも、すべてが自
然に、そして容易に展開していきます。

一音一音が存在感をもち、沈黙の瞬間にまでも意味が宿る。オーケストラの
スケール、独奏楽器の息づかい、そして声の存在感̶̶そのすべてを驚く
ほどのリアリズムと立体感で描き出します。

Power Cable
9本の超伝導導体は、Infinite Crystal SilverとSilver-Gold²の導体を最適なト
ポロジーで組み合わせて構成されています。
この設計により、電気抵抗と電磁干渉を極限まで抑え、システムと音楽のあ
いだに一切の障壁をつくらない理想的な電流伝送を実現。

Infinite Dream Power Cableは、最初の一音から、より深く静まり返った背
景、余裕ある電流供給、そして豊かなダイナミックレンジが広がります。打楽
器の繊細な輝きからオーケストラの重厚な一体感まで、あらゆる音が鮮明
に立ち現れます。

Infinite Dream Interconnect

Infinite Dream Speaker Cable

Infinite Dream Power Cable

株式会社ゼファン
〒173-0026　東京都板橋区中丸町51-10
TEL(03)5917-4500   FAX(03)3958-9324
www.zephyrn.com

	スライド番号 1
	スライド番号 2